申込日（西暦）    年  月  日

入会申込書

特定非営利活動法人 Seamless  御中

趣旨に賛同し、定款を確認した上で、下記の通り入会の申し込みをいたします。
会員種別 □正会員   □賛助会員   □活動会員
ふりがな  性別 □男  □女
氏名  生年月日 西暦    年  月  日

自宅住所 〒

自宅電話  携帯電話

会社電話  会社名

Mail        ＠

※事業年度は４月～３月となります。年度途中の入会も３月までとなり、４月に会員継続のお願いをさ
せていただく事になりますのでご了承ください。
※会員種別につきましては、約款第６条に記載しております。
※未成年の方は別途、保護者様の同意書をお願いいたします。

 ・正 会 員  ：年会費 ５０００円

 ・賛助会員  ：年会費 ３０００円  ・活動会員 （学生ボランティア） 年会費無料

【振込口座】
十八親和銀行 諫早支店
【申込先／問い合わせ先】
特定非営利活動法人 Seamless [シームレス]
〒854-0071 長崎県諫早市永昌東町 8-33-2階
Gmail：seamless2021npo@gmail.com  homepage : https://seamlessnpo.voice-japan.com

ご記入いただいた個人情報については、法人からの案内等以外に使用いたしません
【管理項目】※以下の欄は記入しないでください。
■入会申込書受理日：    年  月  日 社員承認日：    年  月  日
■会費入金確認：      年  月  日（金額：    円／口座名：         ）
■必要書類：        □保護者同意書（未成年のみ） □その他（          ）
■手続完了日：       年  月  日
■退会日：         年  月  日
■退会理由：        □任意退会   □その他（理由：              ）